
 
 

 ס"דב

 השבוע  תכנית
            

 קרח פרשת  שבת רבע
 ב"תשפבתמוז  ב'– סיון כ"ה

 24.6-1.7.21 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:45 
18:15  /16:40 

20:10 
 

 
 19:20 :הדלקת נרות

  20:35    :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 ישי ש
 כה סיון 

24.6 

 
9:00 

 

 י ש י ש ום  י של    בית מדרש 
 ם רעמי  יזוע  םעא רגמ  רעויש
 

 
 בית מדרש 

 

 19:33 בת ליל ש
 

 
 
 
 

 בית כנסת             לת שבת קבה וחנמ
 
 
 
 

 
 תבש

 בסיון   וכ
25.6 . 

7:30 
8:00 
11:30 

13:15/18:00 
17:00 
17:15 

 לאחר מנחה  18:15
 

 עם הרב יהודה   מדרשלימוד  
 שחרית 
 הרב יהודה עם  שיעור

 ה חמנ
 . בו ב אשחר ואיך חיים רועי ורותי מועלם על הישוב המעורעם  השיח

 מפקד בני עקיבא 
 םדי לי ם וריהוד  ומלי -תשיארב
 

 בית מדרש 
 בית הכנסת 

 בית הכנסת         
 בית הכנסת 

 מועדון לחבר  
 בית הכנסת 

 
   

 ןוראש 
 סיון ב 'זכ

26.6 

 
 

8:30 
10:30 
20:20 

 
 -לשמה  בית מדרש תורה-

 לייקה כיבוד מעשי ידי- נל רבנים בנושא: "גלות וגאולה" אפ
 שיעור של הרב אייל גריינר 

 שרית נוי י "יעורון ע ש

 
 

 דרש מת בי
 מדרש בית 

 בית מדרש 
 

 שני        
 ן סיוב 'חכ

27.6 

9:30 
10:00   
10:30 
11:00 
17:15 
20:20 

 

 על כסאות  תול תעמה
 ורץ פעילות מוזיקאלית עם חרות שו

 ע"י דבי ליפניק  חייו של הרב גץ סיפורו של שמחה רז
 ה שיעור עם חמד

 פרשת השבוע במבט לאחור עם דבי ליפניק 
 על השמיטה   -יהודההרב  "יע שיעורון 

 
 

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 
 לב לביא 

 בית מדרש 
 

 י שילש
 סיון ב 'טכ

28.6 

9:30 
10:00 
10:30 
11:00 
16:00 
20:20 

 

 על כסאות  עמלותתה
 עם משה בן אור השבוע פרשת 

 עם יצחק פלנזר  פרקי אבות
 נה שפר שרים עם ח

 אגמי גילי  התעמלות עם
 ספר תרי עשר 929עורון תנ"ך שי
 

 עם הבית 
 עם הבית 

 בית העם 
 העם בית 
 שנה הילביאה  

  בית מדרש
 

 
 

 
 ירביע

 סיון ב ל'
 א' ר"ח תמוז 

29.6 
 

9:30 
10:00   
11:00 
18:30 
19:10 
20:20 

 

 ות על כסא תעמלותה
 סידור פרחים עם נורית לוין 

 שיעור עם עוזי עמירם
 חודש תמוז    ראשדת סעו
 בהלכה סוגיות   –פרץ  רב עמיחיר עם העושי

 תורה על הסדר   -הרב יהודה"י שיעורון ע 
 

 עם הבית 
 ם עהבית 
 העם בית 

 חדר האוכל 
 בית מדרש 

 ש בית מדר
 

 שי מיח
 בתמוז  א'
 ר"ח תמוז ב' 

30.6 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15 
16:30 
20:20 

 על כסאות  מלותהתע
 חק פלנזר ינוך עם יצספר הח 

 עם דוד שרון  נסאסרנה
 למלון אריזת עוגות  

 משחקי חשיבה עם יהודית אדרעי 
 השבוע  פרשת  -מירםעוזי ע "ירון ע ויעש

 בית העם 
 ת העם בי

 בית העם 
 ת לאולם שיבו
 לב לביא 

 ש ית מדרב
 
 ישי ש 

 תמוז ב 'ב
1.7 

 
9:00 
10:15 
 
 
 
 
 

 י ש י ש ום  י של    ת מדרש בי 
 ם רעמי יזוע י " עא רגמ  רעויש

  הרב יהודה  "ישיעור ע 

 
 בית מדרש 
 בית מדרש 

                                                                                            

 

                                            

 

 

 כרון נר זי
 "טעבסיון תש ל'       "לז  אשר אלדובי

 
 תשע"ג סיוןב ל'     "לז משה גולדמן

 ז' פרק  שקלים



 

 

למרות תוצאות הסקר, עקב עליית התחלואה ולאחר התייעצות עם גורמי הבריאות נקיים את אבקש לציין ש
 ת הכנסת. לימוד פורה ובריאות לכולנוהשיעור המרכזי השבת בבי

 
 לאור זאת, סדר השבת המעודכן: 

 בבית המדרש  יהודה  לימוד מדרש עם הרב 7:30בשבת בבקר בשעה  •

 יהודה  שיעור עם הרב בבית הכנסת 11:30 * בשעה
 

 שבת שלום 
 עירית 

 
 ורי. זשימו לב לסדר היום השונה בבית המדרש האי •

והרב בניהו ברונר בנושא    הרב שימחה מרוויס  נל של הרב צוריאל מאיר,א לכבוד מפגש הפרידה לשנה זו נזכה לפ
   "גלות וגאולה".

  מנקודת הראות של רביינו בחיי לנושא, סיח יית הרב צוריאל 
 ות של הרמב"ן  הרב בניהו מנקודת הרא

 הפתעה...-והרב שימחה?
 .ל טוב נזכה לשמוע שעור מהרב איילבנוסף בכדי שבאמת נוכל להגיד סוף טוב הכ 

 .שזה לא יהיה המשכי אלא עומד בפני עצמו ן מכיווגם מי שלא השתתף כל השנה מוזמן לבוא 
 .ה ) או לחלק ממנו. מוזמנים בשמחהו הכיבוד של לייקה שו  אפשר לבוא לכל היום(

 
ות ושאינם.זה יקרה בשבת   תודה לרותי ורועי מועלם שישתפו אותנו באיך חיים בישוב מעורב אנשים שומרי מצו  •

 .במועדון לחבר 17בשעה 
 :לכבוד ראש חודש תמוז נקיים כמסורת הנהוגה אצלנו •

 בבית העם 10ידור פרחים עם נורית לוין ביום רביעי בשעה ס .1
 .בחדר האוכל   18:30סעודת ראש חודש ביום רביעי בשעה   .2

  
 :מוזמנים כולם אך בבקשה

 .תתף באחד או בשני האירועיםשילחו לי הודעה על רצונכם להש
 לסידור פרחים בבקשה להביא מספרים או מזמרה. 

 .לסעודה בבקשה הודיעו לי מה תביאו איתכם
 להתראות, 

 שבת שלום וחודש טוב,
 שרקה

 
 "...קיץ קיץ אל הים"

ל תכנית קיץ שתפנה לכל הקהילה. פרסנו את התכניות לאורך שבועות הקיץ כך  הקיץ מתקרב ואנו עומלים ע
שכמעט בכל שבוע יש שתי תכניות, חלקן פונות יותר לצעירים שבינינו וחלקן יותר למבוגרים. חשוב לנו  

  .שהקהילה כולה תהנה בקיץ ושכולם ירגישו חלק
 ?אז מה מחכה לנו

 ,בימי שלישי בדשא המרכזי, אחר הצהריים  מפגש קהילתי לכל המשפחה - "שלישי בדשא "
 (14.7) ) וערב גברים 7.7ערב נשים (

 ,הרצאות ומסיבת טו באב
 .21-22.8  -ויציאה לים בימים ראשון שני   "סתלבט בקיבוץ " - ולסיום הקיץ

  .לוח קיץ מפורט ישלח בהמשך
 ����ה רוצים לקחת חלק? מוזמנים לפנות לחברי הוועד 

 שבת שלום          
 ועדת תרבות          
 

    
 


